
66. Schůze RMB 02.04.2025

USNESENÍ
Z 66. schůze Rady města Bzence konané dne 02.04.2025

Rada města

BERE NA VĚDOMÍ:
1. Informace starosty:

O Obdržel informace a návrh smlouvy na poskytování školního stravování od spol. Primirest.
Návrh se odchyluje od doporučení zastupitelstva z důvodu navrhované investice do vybavení,
kdy je navrhována doba pronájmu 5 let s výpovědní lhůtou bez udání důvodu 2 měsíce a se
snížením měsíčního příspěvku společnosti základní škole.

O Obdržel nabídku na generální modernizaci sítě ve městě Bzenec od společnosti KABELOVÁ
TELEVIZE CZ s.r.o. Oproti předchozí nabídce by navrhovanou modernizaci provedla společnost
za podmínky, že s ní bude prodloužena smlouva. Zástupce společnosti bude přizván na schůzi

rady k řešení dalších parametrů.
O Obdržel žalobu o nahrazení projevu vůle od spol. Pastiglia společnost pro obnovu památek,

s.r.o. na částku 968.962 Kč v souvislosti s odstoupením města od smlouvy o dílo v rámci veřejné

zakázky na sanaci fasády zámku hl. budovy — I. etapa. Jedná se o spor se spol. Pastiglia řešený
advokátem města.

O Obdržel informaci od spol. Skanska a.s. o větším pohybu staveništní techniky od 01.04.2025 na

konci ulice Podhájí z důvodu napojení stávající komunikace na nově budovanou. Práce by měly

být dokončeny do konce měsíce dubna 2025. Bude účasten jednání, kde bude řešena úprava

staveništních kom jících polních cestách.

O Obdržel žádost od na řešení údajných nevyhovujících podmínek bydlení matky

O Oznámení Policie Ceské republiky, Územního odboru Hodonín, Dopravního inspektorátu, týkající

se závady na pozemní komunikaci v ul. Průmyslová. Město zajistí odstranění nevhodného

dopravního značení (svislé dopravní značky C9a a C9b) v nejbližším možném termínu

prostřednictvím 5MB, p. o.
O Byly uzavřeny dohody O členství v Jednotce sboru dobrovolných hasičů města Bzence s pí

O Ve věci na minulé schůzi prezentované rozpracovanosti architektonicko-krajinářské studie

Revitalizace zámeckého parku, Bzenec je nutno za radu města vyjádřit své připomínky.

O Obdržené CN:
CN na urbanistickou studii a územní studii lokality Na Bažantnici, Bzenec (rozsah cca 10 ha):
- MAAUS, s.r.o. (Gorkého 51/1, 602 00 Brno, lČ: 09613111): 998.250 Kč vč. DPH,
- M2AU s.r.o. (Údolní 222/5, 602 00 Brno, lČ: 14431734): 1.261.389 Kč vč. DPH.

2. Informace místostarosty:
O V příštím týdnu bude probíhat měření kapacit odstavných stání v centru města v souvislosti se

zpracovávanou koncepcí dopravy od FD ČVUT.

O Jednání se spol. RAPA o možném odkupu její provozovny a o jednáních s dotčenými orgány.

Došlo ke snížení ceny a zároveň ke zvětšení rozsahu v příhodné části areálu.

O Informace O připravovaném pietním aktu k 80. výročí osvobození města z nacistické nadvlády a

O čištění a opravě daných památníků. Probíhá za součinnosti Bc. P. Janovského a 5MB, p. o.

O Proběhne prezentace a konzultace návrhu podjezdu pod silnicí 11/426 (směr Bzenec — Přívoz) se

zástupci projekční kanceláře HBH Projekt spol. s.r.o.

2



E

vsvTAo,sÁwI2Jdfzwv‘os)6?ÁqUIOAO

J!SAU!-

000LflPEJ(1!2OSOP??+I
ÁAnoIwsuwfu]U?UO)jflOSOpZO

O

—
IDUZgAsäapÁqosopzO

—
fDU3ZAsdaÁqosopzO

1—
AÁqOsopzO

—

PUaZaA:ÁqosopzO
---

at‘säa/ÁqosopzO

1—
f3UZgA:LÁqosopzO

zgaAsäa/ÁqosopO

J
uazgA:ÁqosopO

uazgA:LÁqosopzo

JU?flOipOJdofsopzO

:n)I:a[ewÁAe]dSewjojuL

‘:La212EuWpOAad[pwdUAfl

UAOISÁAapnqQwazodiifpod!DwAyeswfeAepopsq3uJwpodq3]UAflWSAO

HdO?A?)IE‘Z6‘ZZZflUez0JS‘730N10dSOiASUflISJdULaAiUZLWZOqaAOSeqZQJ

O4JUI!!pOAOUdn?uEUNipipdnoqaipzafNddsuup[pEpI?zeNO

ouusadnapnq‘ÁqnsJu!qoweuAflIWSaeZfIeflPE+flA]ÁupasuuojaaeuwA?UflNO

:nioqpoOqJfWOUO)3ewojui

I1pOApqD,1uezfueJoZZÁ)I??wdSZOSO6OnuwAUQAoqspaJU1Á/\O

V4jEZWJOJU

AopeH

AAJez—ZJfl)UO)euaS!WO)iUZJfl)UQ)eueziUeAOU!WOUO

szozeufEiezwowd—
i;äsdopAqoAJUOeuflOqzeAs!souu!?Áe?odezÁiÁO

‘179LAJZ‘:‘I°I!2iuuids°afnwJo4uiO

‘OASZfl)p‘a!WíSOU)OAS(„oAo“)npfew

Jua!opIaAODIfeZJNÁJOEpiA)!IaAOUIUaAOUeS—UJAnpnosJ)ZIUSUSflOaÍnwjouO

‘?)IO6tYI!AaA

I
nqqodÁpepjueznpeiquuesoposw—UJUOPOHnpnos‘J)QZJUaSaUSflOa[flWJO1UI

HdORA?)iOOS•TS•Tnua:ezDUZ

“2IA8/688V‘Ĺ/688t‘‘S/688V‘E/68817‘?i3JEdiwazod!dflo)Ieudun)IpJqeNO

iUAOJOdSA‘2•1Afzw9
eDD)9T/6Z6IET/ZZ6TiaJedwzod!S?!dflooQpOAeZpQAZ0JD3!Jau3LSOpO

.nwíuAifew—
!IOIAwazodudnopoep

upedd‘uazg‘!2‘IA/‚9zEEt9t‘?ia3JedQwzod!dfl0)OSOpZO

•wf?uoJdqopoqnopoqu‘SUAJin

ALRTTď?HflDUZ•t;•)jAOVI‘?iaJedfl)WaZOd!S?!dflOQSOP?ZO

•ÁuisapoÁqÁS!dOp—epunwzoddrnpoOSOP?—t‘T?ZZflO)JUUidO

:oJe)IJuwafe:LDEWJOJU

•)ILř4JfSP?JdflIOdSAÁ!UflWW0iÁIPUa!J1ÁI!Wdfl!PVAeJdJJdOafnwojuO

Á)J:soJe:so:LsJwiuedewojui

II_ps;e:sZfAAflIWS13

zoz.vo.zoLAJJ‘99



17

oXoXsuoseiLweuzezIANI

.HdaRA?)IOZ8OSnua

ezffQDI‘AepaZo069‘E8/EZEpAo)osfojdÁjpoiodspo„3uaz‘jJeusej

•111SVJ1LSOU?OJU3!JaUJUJU“ÁqAesaeepopeuÁz?ezufA!DeJS!U!WPEUNJ171
oXoXs:iueAOSep.weuzzIANI

HdO

?AosrinuaDezeduaaewe!)eAJIPEUpEdJJdHda‘A?)IOOZOEflUDEZ(cv617ĹI9I

‘UIUOpOHTO69‘9/9EE17e)SunJad)fJqnÁuajipieujpo„3uzg‘qansenpeioqjssw

zonodeunwezÁAopnqqDedepeÁnedJuqAe“ÁqAes!PflSfZJAaäJU?AODeJdZBUNJET
oXoXJUAQSeI4weuzzIANI

weAepopowsopoÁnoiws

JUaAeZfl‘HdaA?)IOZ‘866flU3ezfTTTET96oItOUJ9OOZ09‘T/ISoqJo)ors‘nvjvj

iodspofeqOeszoJ)auazg‘P!UUe?eENÁ!Ie)I0IffpflSuwzie!!pflSno)pfsfueqJnEUNDZT
oXoXs:JuAosep.weuz?zIANI

HdORA)IOSV17SOPuudwaqeszo

S•AP0q/?)IT‘96TeZ(E869ĹoJ1‘VeeiäOO0171‘V/STseAosfJnef)orsassei+oo

iodspo„eUJSe)IÁ!Ie10IafOAZOJJSOUOWJUZflOSO“ffpflSJJEAOAOno!s!ueqJnEUND11
oXoXJUAOSEItweuzzIANI

HdO3A)jO9‘OES17RflUDezfVVCĹE8O9:j‘eqejdOO8T‘V/Z86eAo)Ji?e))sevvisfLSOU?aIOdS

po„JJqMEN‘)IN—3aUaZ9“JsndAqDjU!fliidopodBi;iwJS)OTnuwMeuND‘OT
3fflJVAHJS

17ZOZEZÁqnsisiae0adnA?JdzJUOJA°

:Áqnsa)SIaeAODadDWJOJUI6

JseqnosaueseIqnosesZ!AIUOO!S0PpeiPIPdO

:paswdoIJuoA!?nioqpoDEWJOJUIg

•Áq)asP9?1UaAD)dSÁAupodydDQUjWO)fJU9AOLpaIdOfnqDsqouNJHdO
?A9T‘017Z‘98S(17T9s1769z:?I‘UJUOPOHT0S69‘SV/EVZVoqsAofej)o‘rsHOdIEIJ

HdO
DA?)I017‘8817‘991‘T(11179zz6TI‘DUZ8969‘178ST?AOISÁWIIJd)oseJpUffÁLaf-

•Xq:3;.s‘HdO?AOS‘TS9‘SETT
f117ss8171o:I‘9E4Jj0009T‘?uqn‘S/E617flSWUOAOUf)fld)‘orspuwje-

‘HdG‘?A?)IOS‘1E6.1171‘T
(6ToT69z:i‘auzgT969‘LZEÁpoqoAswu)‘o‘rsuzgINOVI7OZIueoa-

17SdCuaoipju:sflUWAUNJ
HdORA?)I6‘698‘6Z(6B4JdOOC6T‘Áq‘o/ggssw!?noÍ)‘o‘J•sZJI!WPeJ

8L17TeuJese)A:qe43j3JS!D!SaJuAopnqzeÁpo,I;lpoAzoJLJJ:LeIflUWiiAeuNJ
:NJuaJpqoO

•?)000‘OSEe33a3S??W‘°IIAfl)U!Ino)s;Áq3n)

e‘aejdJuqAespfnuiqezg/g,SdonÁq!DflJSuoJeupeqpo1noujO

—f?flÁAnWSIPaWZ)EÁnqJuI!qow!iwnnw!od!s!wafeuoJdosopez

‘UZQI!JdwÍzWEUZ

eUAOÁqn—
E617Teuesefwzg‘17T)L?fooduIoAO

81171BuJ?se)ffzwSL‘65)Ľ?ÁqiUIOAO

_______________

—

11171euJesej(zwgg‘LT)9‘?ÁqUIOA

SZEÁpoqoA5‘WEUfw55‘95)17‘?ÁqUIOAO

SZO‘17O‘ZOVIHZI1tD599



66. Schůze RMB O2.O42O25

15. CN na administraci veřejné zakázky pro výběr dodavatele stavby “Areálové inženýrské sítě zámku,
Bzenec“ od spol. ND zakázky s.r.o. (třída 3. května 325, 763 02 Zlín, iČ: 17957885) za cenu 74.999 Kč.
Společnost není plátce DPH.
INVI Záznam hlasování: 5xOxO

16. CN na pořízení dígitální rozhlasové ústředny včetně příslušenství od spol. NOEL, s.r.o. (Na Pískách
3275/3, 69501 Hodonín, iČ: 48908991) za cenu 222.928,83 Kč vč. DPH.
EKON, KDI Záznam hlasování: 5XOXO

17. CN na opravu sochy a podstavce 5v. Jana Nepomuckého ve městě Bzenec od p. Michala Navrátila
(Dvorní 650, Rakvice 691 03, lČ: 70291781) za cenu 119.790 Kč vč. DPH.
EKON I Záznam hlasování: 5xOxO

18. Uzavření kupní smlouvy na zakoupení původního salonního příborníku z bzeneckého zámku ve
vlastnictví soukromé osoby za cenu do 10.000 Kč.
EXPI Záznam hlasování: 4xOXl

19. CN na výměnu střešních oken na DPS 54 od RIGIFORM s.r.o. (Čajkovského 4243/45, 69501 Hodonín, lČ:
26945614) za cenu 586.240,16 vč. DPH. Z předložených CN se jedná o nejlevnějšího dodavatele
v porovnání odpovídajících položek.
SPRM I Záznam hlasování: SxOxO

20. CN na výměnu ležatých rozvodů vody a zbudování šesti čistících šachet v Kasárna 1478 od spol. Radmil
CZ s.r.o. (Toužimská 588/70, Kbely, 19700 Praha 9) za cenu 229.869, 92 Kč vč. DPH.
SPRM I Záznam hlasování: SXOxO

21. Uzavření Smlouvy č. 200JC25/24 o zřízení služebnosti mezi městem Bzenec jako povínným č. 2 a firmou

CETIN as. (lČ 040 84 063, se sídlem Praha 9, Českomoravská 2510/19) jako oprávněným v rámci stavby

„D55 5509 Moravský Písek — Bzenec“ SO 462 „Přeložka podzemního sdělovacího vedení v km 28,68“

investorem stavby je ŘSD, s. p. Předmětem je umístění podzemního sdělovacího vedení v pozemcích

parcel. č. 5092/1 a parcel. č. 5092/7 vše v k. ú. Bzenec, a to za jednorázovou úplatu v celkové výši

10.000 Kč vč. DPH.
SPRVI Záznam hlasování: 5xOxO

22. Uzavření Dodatku či. ke smlouvě o dílo s dodavatelem webové prezentace spol. DígiLabs Software,

s.r.o. (Jaselská 188/5, Veveří, 602 OO Brno, IČ:08950334) na úpravu interní zóny dle požadavků města

Bzenec v ceně do 17.424 Kč vč. DPH.
SPRVI Záznam hlasování: SXOXO

23. Uzavření smlouvy č. JMK095613/25/OK o poskytnutí dotace mezi městem Bzenec jako příjemcem a

JMK (Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno, iČ: 70888337) jako poskytovatelem. Předmětem smlouvy je

poskytnutí účelové neinvestiční finanční podpory ve formě dotace na realizaci projektu Bzenecké

krojované vinobraní 2025 v celkové výší 160.000 Kč.
EKON I Záznam hlasování: 5XOXO

24. Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi městem Bzenec jako oprávněným z věcného

břemene a Správou železnic s. o. (Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1, iČ: 70994234) za

jednorázovou úhradu ve výši 10.000 Kč. Povinný z věcného břemene má právo hospodařit s majetkem

státu — pozemkem parcel. Č. 5481/6 v k. ú. Bzenec a zřizuje k tíži služebného pozemku, v celém jeho

rozsahu a ve prospěch oprávněného z věcného břemene služebnost stezky a cesty. Služebnost se

zřizuje na dobu neurčitou.
STARI Záznam hlasování: 5XOXO

25. Uzavření smlouvy o poskytování právních služeb mezi městem Bzenec jako objednatelem a Mgr.

Martinem Vojtou jako advokátem (Heinrichova 223/38, 602 OO Brno, lČ: 06620744). Předmětem této

smlouvy je závazek advokáta poskytovat objednateli právní služby dle zadání a pokynů objednatele za

cenu 1.200 Kč bez DPH za každou hodinu poskytnutých služeb. Smluvní strany se dohodly, že maximální

objem právních služeb poskytnutých a vyúčtovaných objednateli dle této smlouvy bude 200 hodin.

Není plátce DPH.
STARI Záznam hlasování: 5xOxO

5



66. Schůze RMB 02.04.2025

26. Uzavření smlouvy o poskytnutí služby umístění 4ks kontejnerů a lks Penguin boxu, skrze které bude
probíhat sběr a oddělené soustřeďování textilu mezi městem Bzenec jako objednatelem a TeitilEco a.s.
(Palackého 715/15, 110 00 Praha 1, iČ: 28101766) jako poskytovatelem. Vývoz kontejnerů bude
probíhat lx měsíčně.
ŽP I Záznam hlasování: 5xOxO

27. Pronájem malého sálu KD za účelem soukromé akce v termínu 02.05.2025 — 03.05.2025 dle žádosti
za nájemné dle ceníku města.

MIST2, KDI Záznam hlasování: 5xOxO

28. Pronájem amfiteátru na Starém hradě za účelem akce muzikál Noc na Karlštejně v podání žáků v
termínu 05.06.2025 + možnost konání zkoušek v amfiteátru od 02.06.2025 dle žádosti ZŠ a Mš Bzenec,

P. O. (Olšovská 1428, Bzenec, IČ: 49939840).
ZŠ a MŠI Záznam hlasování: 5xOxO

29. Provedení rekonstrukce bytu DRS 78/6 zahrnující stavební práce, elektroinstalaci a kuchyňskou linku dle
cenového odhadu v celkové částce cca 350.000 Kč.
SPRMI Záznam hlasování: 5xOXO

30. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na městský byt č. 2,
do 31.03.2028. Nájemné dle usnesení z J1.schůze RMB.

SPRMI Záznam hlasování: 5xOxO

31. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na městský byt č.14,
do 31.3.2028. Nájemné dle usnesení z 11.schůze RMB.

SPRM I Záznam hlasování: 5xOXO

32. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na městský byt č. 1,
do 31.03.2028. Nájemné dle usnesení z 11.schůze RMB.

SPRMI Záznam hlasování: SxOXO

33. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na městský byt č. 16, do
31.12.2025. Nájemné dle usnesení z lLschůze RMB.
SPRMI Záznam hlasování: 5xOxO

34. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na městský byt Č. 19, Kasárna 1461, Bzenec pro

do 31.03.2028. Nájemné dle usnesení z 11.schůze RMB.
SPRMI Záznam hlasování: 5xOxO

35. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na městský byt pro Do

32.12.2025. Nájemné dle usnesení z 11.schůze RMB.
SPRM I Záznam hlasování: 5xOxO

36. Žádost O prodloužení nájemní smlouvy na městský byt č. 12

do 31.03.2028. Nájemné dle usnesení z 11.schůze RMB.
SPRMI Záznam hlasování: 5xOxO

37. Žádost O prodloužení nájemní smlouvy na dům do

31.03.2026. Nájemné dle usnesení z J1.schůze RMB.
SPRMI Záznam hlasování: 5xOXO

38. Uzavření nájemní smlouvy na městský byt č.6 do 3 1.3.2026.

Nájemné dle usnesení z 11.schůze RMB.
SPRMI Záznam hlasování: SxOXO

39. Žádost o ukončení nájemní smlouvy k 31.5.2025 + žádost o úhradu

7.000 Kč investice.
SPRM I Záznam hlasování: 5xOXO

40. Změnu rozpočtu SMB, p. o. na rok 2025 ve výši 21.294.000 Kč v souladu s rozpočtovým opatřením č.

01/2025 schváleným Zastupitelstvem města.
SMBI Záznam hlasování: 5xOxO

41. Příspěvek na provoz SMB, p. o. ve výši 20.762.000 Kč na rok 2025 v souladu s rozpočtovým opatřením č.

01/2025 schváleným Zastupitelstvem města.
SMBI Záznam hlasování: 5xOXO

42. Pravidla a postup pro tvorbu participativního rozpočtu 3. ročník - 2025.
MIST2I Záznam hlasování: 5xOxO

6



66. Schůze RMB 02.04.2025

43. Novou nájemní smlouvu na pozemky pro Český zahrádkářský svaz, z. s. (Rokycanova 15, 130 00 Praha 3
— Žižkov, iČ: Nájem dle směrnice 2/2022 0,41Kč/m2/rok.
SPRM I Záznam hlasování: 5XOXO

44. Sloučení smluv na pronajaté pozemky do jedné smlouvy pro

) Nájem dle směrnice 2/2022.
SPRMI Záznam hlasováni: 5xOxO

45. Sloučení smluv na pronajaté pozemky do jedné smlouvy pro Vinařství sv. Florian s.r.o. (J. Wolkra 1487,
696 81 Bzenec.) Pachtovné dle směrnice 2/2022.
SPRMI Záznam hlasování: 5xOxO

46. Sloučení smluv na pronajaté pozemky do jedné smlouvy pro

Pachtovné dle směrnice 2/2022.
SPRM I Záznam hlasovánf: 5XOXO

47. Uzavření Smlouvy mezi městem Bzenec jako objednatelem a J. D. Production,s.r.o. (Palackého nám.

293, 68601 Uh. Hradiště. lČ: 25592939) jako zhotovitelem. Předmětem je výroba 10 ks TV reportáží a

aktualit města pro vysílání programu WS ve výší 50.820 Kč vč. DPH.
MIST2I Záznam hlasování: 4xlxO

48. Pronájem amfiteátru za účelem taneční zábavy se skupinou Generace v termínu 05.07.2025 dle žádosti

Stadion žije z. s. (Mírová 654, 69685 Moravský Písek, lČ: 06849211) za cenu dle ceníku města.
MIST2I Záznam hlasování: SxOxO

49. Zajištění moderování a kuchařské show na Festivalu vína a jídla v termínu 03.05.2025 od pí Markéty

Hrubešové (Masarykovo nábřeží 19, 110 00 Praha 1, iČ: 74896440) za konečnou cenu 30.000 Kč.
MIST2 Záznam hlasování: SXOXO

50. Zajištění ubytování pí Markéty Hrubešové na hotelu Lidový dům, Bzenec dne 03.05.2025 v souvislosti s

moderováním Festivalu vína a jídla za konečnou cenu 1.890 Kč.
MIST2 Záznam hlasování: 5xOxO

51. Vystoupení skupiny Generace (Bc. Jan Jagoš, Sokolovská 296, 686 05 Uherské Hradiště, iČ: 61709409)

na Bzenecké pouti v termínu 16.08.2025 za cenu 60.500 Kč vč. DPH.
MIST2I Záznam hlasování: 5xOxO

52. Pronájem KD za účelem divadelního představení Geniální nápad v termínu 01.10.2025 pro DELECTATIO

s.r.o. (Štěpánská 4b, 60200 Brno, iČ: 09474790) za cenu dle ceníku města.
MIST2 Záznam hlasování: SxOxO

53. Ozvučení koncertu skupiny Lunetic a retro párty v termínu 15.08.2025 a ozvučení koncertu skupiny

Argema vtermínu 16.08.2025 od Bc. Jana Jagoše (Sokolovská 296,686 05 Uherské Hradiště, iČ:
61709409) za cenu 60.500 Kč vč. DPH.
MIST2I Záznam hlasování: 5xOxO

54. Koncert skupiny Skamafutra na akci Nejlepší guláš města Bzenec vtermínu 07.06.2025 od p. Martina

Halíčka (Kollárova 1202, 698 01 Veselí nad Moravou) za konečnou cenu 8.000 Kč.

MIST2I Záznam hlasování: SxOxO

55. Přednášku Historie konzervárenství ve Bzenci v termínu 24.04.2025 od Mgr. Zeno Cižmáře (Jelínkova

20, 616 00 Brno, iČ: 66544947) za cenu 4.235 Kč vč. DPH.
MIST2I Záznam hlasování: 5xOxO

56. Pořízení mycího stroje LW46 Electric pro potřeby KD od spol. Undhaus a.s. (Na pokraji 540/2, Prosek,

19000 Praha 9, lČ: 08848726) za cenu 54.886 vč. DPH + příslušenství za cenu 9.692 Kč vč. DPH.

KDI Záznam hlasování: 5xOxO

57. Poskytnutí demontovaných stánků z autobusových zastávek na náměstí TJ Slovan Bzenec, z. s. k využití

ve sportovním areálu bezúplatným převodem.
SPRMI Záznam hlasování: 5xOxO

58. Uzavření smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku č. JHM OP2S/73880 z Nadace ČEZ (Duhová 1531/3,

140 00 Praha 4, iČ: 26721511). Předmětem této smlouvy je poskytnutí nadačního příspěvku příjemci k

úhradě nákladů na schválený projekt s názvem „Nový osvětlený přechod - 2025“ ve výši 120.000 Kč.

EKONI Záznam hlasování: 5xOxO

7



66. Schůze RMB 02.04.2025

59. Uzavření smlouvy o poskytnutí podpory pojištění lesních porostů Č. 2416000051 s Podpůrný a garanční
rolnicky a lesnicky fond, a.s. Předmětem této smlouvy je poskytnutí podpory na pojištění lesních
porostů ve výši až 50 % z uhrazeného pojistného za rok 2024.
EKON Záznam hlasování: SXOxO

60. Uzavření nájemní smlouvy v souvislosti se záměrem stavby „Oprava mostu přes Vracovský potok“ mezi
organizací Lesy České republiky, s. p. (se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08
Hradec Králové, lČ: 421 96 451, zastoupené Bc. Karlem Vaškem, vedoucím Správy toků — oblast povodí
Moravy, se sídlem ve Vsetíně, U Skláren 781, PSČ 755 01, jako pronajímatelem a městem Bzenec jako
nájemcem na části pozemků parcel. č. 4623 (k. ú. Bzenec), parcel. č. 4844/1 a parcel. č. 4844/37 v k. ú.
Vracov, jedná se o max. 100 m2 záboru, a to za jednorázovou úplatu 14,52 Kč/m2/rok, tedy v celkové
výši 1.452 Kč vč. DPH za rok.
SPRVI Záznam hlasování: 5XOxO

61. S odstraněním dopravního značení na ul. Průmyslová (C9a a C9b včetně sloupku) z důvodu chybného
označení komunikace jako společné stezky pro chodce a cyklisty a nevhodné šířky chodníku pro daný
účel na základě upozornění Policie ČR. Opatření bude realizováno prostřednictvím 5MB, p. o. v
nejbližším možném termínu.
STARI Záznam hlasování: 5xOxO

62. Dodatek č. 1. ke smlouvě o dílo mezi městem Bzenec jako objednatelem a spol. DERATEX, spol. s r.o. (U
Tescomy 251, 760 OJ Zlín, lČ: 18810624) jako zhotovitelem za účelem deratizace za cenu 38.236 Kč vč.
DPH.
SPRM I Záznam hlasování: 5XOXO

N ESCHVALUJ Et
63. Žádost o pronájem části pozemku k umístění mobilní buňky a k zemědělskému využití pro

Nájemné dle směrnice.
SPRMI Záznam hlasování: Ox5xO

SOUHLASÍ:

BSe záměrem stavebních úprav RD Č. p. 58 na pozemku parcel. č. 2360 v k. ú. Bzenec spočívajících ve

snížení energetické náročnosti objektu. Rada města souhlasí s přesahem zateplovacího systému o ti.

max. 200 mm nad pozemek města parcel. č. 2355/J v k. ú. Bzenec. Žadatelem je pan

STARI Záznam hlasování: SXOXO

65. Se záměrem stavby plynovodní přípojky pro RD č. p. 174, J. Baráka na pozemku parcel. č. 210/J v k. ú.

Bzenec. Žadatelem je spol. UH IPON, s.r.o. (Žerotínova 1548, Bzenec 696 81, iČ: 25589164).
STARI Záznam hlasování: 5xOxO

66. S vystavením dvou kusů osobních automobilů na Náměstí Svobody v termínu 28.04 - 04.05.2025 dle

žádosti spol. UH CAR, s.r.o. (Jaktáře 1794, Mařatice, 68601 Uherské Hradiště, iČ: 25512021). Bude

vyměřen poplatek za zábor 20 m2 veřejného prostranství.
EKON Záznam hlasování: SxOxO

67. S pokácením dřevin dle žádostí občanů předložených Odborem životního prostředí:

- J ks thúje rostoucí na místním hřbitově parcel. č. 3744 u hrobu č. 11/39. Důvodem ke kácení je

poškozování pomníku.
žpI Záznam hlasování: 5xOxO

.Se záměrem realizace zpevněného povrchu pro parkování vozidla na pozemku města parcel. č. 210/J v

k. ú. Bzenec před RD č. p. 451. Žadatelem je
STARI Záznam hlasování: SxOXO

69. S přechodným dopravním značením a částečné uzavírce sil. 1/54 u č. p. 195 v k. ú. Bzenec z důvodu

umístění autojeřábu a tahače při realizaci RD na jeden den v termínu 21.04 — 16.05.2025. Zadatelem je

společnost TRASIG s.r.o. (Jízdárenská 590/2a, 682 OJ Vyškov).
STARI Záznam hlasování: 5xOxO

8



66. Schůze RMB 02.04.2025

70. Se záměrem vydláždění pozemku za parcel. Č. 1228 v k. ú. Bzenec v ul. Ct. šťastného dle žádosti

STARI Záznam hlasování: 5xOxO

NESOUHLASÍ:
71. Se záměrem úpravy stávajících rozvodů NN distribuční soustavy EG.D, s.r.o. formou pokládky nového

kabelu NN a instalace skříně NN v rámci stavby “Bzenec, úprava NN, Hájek K/587“ na ul. J. Wolkra Č. p.
1209, Bzenec 696 81. Žadatelem je Ivan Vávra KABEL-PROJEKT fŘípská 1310/lle, 627 00 Brno, lČ:
62117866).
STARI Záznam hlasování: Ox5xO

72. S pokácením lks lípy rostoucí v ul. Zámecká u PD Beta lIl na městském pozemku parcel č. 2422/2 v k. ú.
Bzenec. Žadatelem o kácení je
žp Záznam hlasování: Ox5xO

73. S prodejem městského pozemku parcel. č. 2422/2 v k. ú. Bzenec dle žádosti
žPI Záznam hlasování: OxSxO

74. S prodejem části městského pozemku parcel. č. 1228 v k. ú. Bzenec dle žádostí
žpI Záznam hlasování: OXSXO

75. S prodejem části městského pozemku parcel. Č. 1540 v k. ú. Bzenec dle žádosti
žpI Záznam hlasování: OX5XO

POSTUPUJE DO ZASTUPITELSTVA:

76. Návrh na snížení závazného ukazatele pro ZŠ a MŠ Bzenec, p. o. Závazný ukazatel se poníží o částku

určenou na odpisy pro rok 2025, a to ve výši 3.400.000 Kč.

77. Výsledek jednání se spol. RAPA o možném odkupu její provozovny.

78. Žádost O koupi pozemků parcel. č. 4643 a 4644/2 v k. ú.

Bzenec, případně další odkoupení pozemků v této lokalitě — mají v nájmu.

79. Žádost Energetických rozvod. závodů o koupi části pozemků parcel. č. 1922/21 a 1929/126 (cca 26 m2)

v k. ú. Bzenec, v ul. Sportovní (v tomto místě je el. rozvaděč a podzemní sítě).

80. Opětovné projednání prodeje pozemku parcel. č. 163/3 (cca 81 m2) v k. ů. Bzenec (na pozemku se

nachází stavba ve vlastnictví kupující, postavená jejími prarodiči v roce 1973 — doloženo listinou z té

doby — kde je citovaný notářský zápis ze dne 12.10.1963 — P.R. 1367/63). Kupující
- prodejní cena je J00,-Kč/m2 + náklady s převodem nemovitosti spojené.

Z důvodu potřeby opravy chyby v zápise parcel. Č. - Schváleno v Z Č. 13 18.12.2024.

ODLOŽENO:

81. Podání připomínek rady města v rámci rozpracovanosti architektonicko-krajinářské studie Revitalizace

zámeckého parku, Bzenec.
Zůstává: 9/46; 10/34; 11/57; 12/50,52; 14/56,57; 15/26; 16/36,37,38,40; 17/53, 54; 18/45,46; 19/52,53; 26/25; 40/49; 43/27,28; 44/46,47,48; 48/35,36;

50/37; 56/38; 57/26; 60/52,53,54,55,56,57,58,59; 62/53;

Zůstává: (31/70; 42/38; 47/80,81; 50/66; 53/84,85,86,88; 54/45,46; 55/48,50,51; 56/50; 58/50; 59/77,78,79; 60/58,61; 61/75)

UKLÁDÁ:

Radě

Zůstává: 12/54; 14/58; 18/49; 21/48; 45/41

Zůstává: f 52/56)

Starostovi:

Zůstává: 9/49; 27/52; 48/37,38; 52/39; 58/50; 64/40,41

Zůstává: (53/92; 63/54; 65/63)

Starostovi - projednat 5 právníkem:

Zůstává: 49/41,42

9



66. Schůze RMB 02.04.2025

Místostarostovi;

82. Zajistit ve spolupráci se 5MB, p. o. odstranění nevhodného dopravního značení na ul. Průmyslová v
nejbližším možném termínu dle upozornění PČR.

83. Zajistit schůzku se zástupci spol. České dráhy, a.s., jehož předmětem bude projednání možností odkupu
nemovitosti ve vlastnictví této společnosti.

Zůstává: 6/54; 12/58; 18/50,51; 19/57,58; 26/27; 30/29; 37/58; 39/48; 43/29,30,31; 44/49; 45/44,45; 49/43,44,45; 54/43; 56/40; 61/44; 61/51; 64/42

Místostarostce:
Zůstává: 19/59; 21/50,51; 37/59,60,61,62,63,64; 41/50; 44/50,51,52; 49/46; 55/50, 51; 60/61; 62/52

Panu Kalnickému:
Zůstává: 19/61; 57/28

Panu Hartmanovi:
Zůstává: 26/28; 52/40; 54/55

Tajemníkovi:
Zůstává: 17/56; 18/52; 48/39, 52/41; 54/55; 64/43,44,45

Ekonomickému odboru:
Zůstává:

Správě majetku:
Zůstává 33/65; 42/32; 44/55; 46/56; 49/48,49; 58/51,52,53, 60/64

Sociálnímu odboru:
Zůstává: 5/31; 19/64; 21/58; 44/61,62,63; 56/41

Stavebnímu odboru:
Zůstává: (49/56)

Majetkovému a správnímu odboru:

84. Vypracovat návrh nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parcel. Č. 2422/2 v k.
Ú. Bzenec.

Zůstává: 61/46
(15/76; 20/73; 46/87; 61/87; 65/74)

Investicím:
Zůstává: 39/53; 44/64; 45/48; 48/43,44,45; 54/57; 60/65

Lesnímu hospodáři:
Zůstává: 30/30; 34/48; 60/66

žp:

85. Ve spolupráci 5MB p. o. připravit v rámci konání Dne Země ukázku činnosti sběrného dvora a třídění

odpadu formou přednášky pro žáky zŠ.
Zůstává: 8/,23; 16/46; 17/62; 26/35; 33/68; 34/49; 39/54; 44/65,66,67; 48/46,47; 53/55

Zůstává; (41/100; 47/99)

Pečovatelské službě:
Zůstává:

DK:
Zůstává: 37/69
Zůstává: (6/80; 14/58)

TKR:
Zůstává: 3/74; 9/53

5MB:
Zůstává: 19/71; 31/63; 39/57; 41/56; 47/43; 61/47; 64/46; 65/16

Ředitelce zš a Mš Bzenec:
Zůstává:

JO



66. Schůze RMB 02.04.2025

Infocentrum, Projektový manager:
Zůstává: 4/61
Zůstává: (27/46; 30/72; 39/59)

Informátor:

Zůstává: 38/50

spoz a Kulturní komise:

Zůstává:

RŮZNÉ:
86. Schůze rady byla zahájena dne 02.04.2025 od 14:00 hodin a ukončena v 18:30 hodin.

Příštíjednání rady se bude konat dne 16.04.2025 od 14:00 hodin.
Záznam hlasováníje prováděn v pořadí: pro /proti /zdržel se hlasování

Omluven(a): -

Čistopis usnesení byl vyhotoven dne 22.04.2025, připravila pí M. Prajzová

Ověřovatelé usnesení:

místostarosta města starosta města

11


